
 
 

ZARZĄDZENIE NR 72/23 
WÓJTA GMINY CIELĄDZ 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz.572, poz.1463 i poz.1688), art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.1270, poz. 1273, poz.1407, poz. 1641 i poz.1872), art.10 ustawy z dnia 
7 lipca 2023r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 
2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2023r. poz.1586) oraz na podstawie ustawy z dnia 12 marca 
2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 103, poz.185, poz.547, poz. 1088, poz.1234, poz. 1641 i poz. 1717) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet Gminy po uwzględnieniu zmian określonych w § 1 i 2 wynosi: 

1) dochody budżetu 27.644.731,16 zł,  w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości 22.867.336,63 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 4.777.394,53 zł; 

2) wydatki budżetu 30.215.664,27 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 22.046.009,00 zł, 

b) wydatki majątkowe 8.169.655,27 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.    

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Paweł Królak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 sierpnia 2024 r.

Poz. 6044



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 570 683,00 576 483,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 5 800,00

Zlecone 0,00 5 800,00

852 Pomoc społeczna 333 244,87 342 360,95

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
253 317,00 261 454,00

Własne 253 317,00 261 454,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy
65 327,87 66 306,95

Własne 65 327,87 66 306,95

27 629 815,08 27 644 731,16

BeSTia

979,08

Razem: 14 916,08

Strona 1 z 1

2030 8 137,00

8 137,00

2100 979,08

2010 5 800,00

5 800,00

9 116,08

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 72/23 z dnia 31.10.2023r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2023r. 

Grupa Zmiana

5 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6044



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 1 721 428,99

Lokalny transport zbiorowy 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00

Zlecone 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00

Zlecone 0,00

Drogi publiczne gminne 1 721 428,99

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 869 779,90

Własne 869 779,90

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00

Własne 0,00

Administracja publiczna 3 380 990,87

Urzędy wojewódzkie 182 246,25

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 163 479,87

Własne 101 040,87

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 632 140,62

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 987 979,94

Własne 1 987 979,94

Oświata i wychowanie 14 690 215,97

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

193 597,45

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 12 036,56

Własne 12 036,56

świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 872,32

Własne 15 872,32

BeSTia Strona 1 z 2

B3SOF 3 000,00 18 872,32

3 000,00 18 872,32

B1PZB -3 000,00 9 036,56

-3 000,00 9 036,56

801 890,42 14 691 106,39

80149 0,00 193 597,45

B1WIP -16 606,00 1 971 373,94

-16 606,00 1 971 373,94

16 694,66 117 735,53

75023 -16 606,00 2 615 534,62

75011 16 694,66 198 940,91

B1WIP 16 694,66 180 174,53

5 400,00 5 400,00

750 88,66 3 381 079,53

-5 400,00 864 379,90

B1WIP 5 400,00 5 400,00

60016 0,00 1 721 428,99

B1PZB -5 400,00 864 379,90

B1WIP 5 300,00 5 300,00

5 300,00 5 300,00

B1PZB 500,00 500,00

500,00 500,00

600 5 800,00 1 727 228,99

60004 5 800,00 5 800,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 72/23 z dnia 31.10.2023r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023r. 

Dział Rozdział Grupa Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6044



Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych
38 815,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 38 815,00

Własne 0,00

Pomoc społeczna 941 663,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej
10 800,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 10 800,00

Własne 10 800,00

Ośrodki pomocy społecznej 384 989,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 336 308,00

Własne 336 308,00

30 200 748,19

BeSTia Strona 2 z 2

9 600,00 345 908,00

Razem: 14 916,08 30 215 664,27

85219 9 600,00 394 589,00

B1WIP 9 600,00 345 908,00

B1PZB -1 463,00 9 337,00

-1 463,00 9 337,00

852 8 137,00 949 800,00

85213 -1 463,00 9 337,00

B1PZB 890,42 39 705,42

890,42 890,42

80153 890,42 39 705,42

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6044


	ZARZĄDZENIE NR 72/23 WÓJTA GMINY CIELĄDZ z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2023r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023r


		2024-08-01T12:04:55+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




